
                                                     
                                         PROTOKÓŁ  NR IX/19

z obrad  IX nadzwyczajnej  sesji  Rady Gminy Grajewo odbytej  w dniu 12
września 2019 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy ul. Komunalna 6. 

Na  sesji  przewodniczył  pan  Jan  Dąbrowski  -  Przewodniczący  Rady
Gminy Grajewo.
Obecnych na sesji – 12 radnych.
Sesję rozpoczęto o godzinie 11-tej.
Sesję zakończono o godzinie 13-tej.

Protokołowała: Ewa Okulska – inspektor Referatu Ogólnoorganizacyjnego.

Radni gminy obecni na sesji:

  1. Danowska Ewa
  2. Dąbrowski Jan
  3. Gleba Stanisław
  4. Maciorowski Robert
  5. Motus Marek
  6. Organek Henryk
  7. Perkowski Wiesław
  8. Wudarczyk Beata Ewa
  9. Wysocki Sławomir Andrzej
10. Zwolińska Beata                                                            

 11. Żabińska Aneta
 12. Olszewska Ewa

Radni gminy nieobecni na sesji:

1. Jankowska Anna Hanna
2. Szumska Elżbieta
3. Wiśniewski Karol 

Ponadto w sesji udział wzięli:

1. Szleter Stanisław – Wójt gminy 
2. Zorczykowska Monika – Skarbnik gminy



Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2019 rok.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej    
    Prognozy Finansowej Gminy Grajewo na lata 2019-2033.
5. Wolne wnioski.
6. Zamknięcie obrad.

Ad . 1 .

Otwarcia sesji dokonał pan  Jan Dąbrowski  - Przewodniczący Rady Gminy.   
Powitał radnych, pana Wójta, panią Skarbnik oraz pracowników Urzędu Gminy
biorących udział w dzisiejszych obradach.
Następnie, na podstawie listy obecności, Przewodniczący Rady stwierdził, że w
sesji  udział  bierze  12  radnych,  co  stanowi  quorum  do  podejmowania
prawomocnych uchwał.
  

Ad . 2 .

Przewodniczący  Rady  odczytał  porządek  obrad  dzisiejszej  sesji,  po  czym
zwrócił  się  z  zapytaniem,  czy  pan  Wójt  lub  radni  zgłaszają  wnioski  o
uzupełnienie bądź zmianę porządku obrad ?

W związku z tym, że nie zgłoszono żadnych wniosków Przewodniczący
Rady  poddał  zaproponowany  porządek  obrad  pod  głosowanie,  w  wyniku
którego Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad dzisiejszej sesji. 

Ad . 3 .

Przewodniczący Rady udzielił głosu pani Skarbnik, która w wypowiedzi swojej 
omówiła proponowane zmiany w budżecie gminy na 2019 rok polegające na 
zwiększeniu dochodów budżetu o kwotę w wysokości 346.324,00 złotych i 
zmniejszeniu dochodów o kwotę 611.040,00 złotych oraz zwiększeniu  
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wydatków o kwotę 355.456,00 złotych i zmniejszeniu wydatków o kwotę w 
wysokości 620.172,00 złotych, po czym pokrótce omówiła poszczególne 
propozycje.

Głos zabrał pan Wójt, który poinformował zebranych, że dzisiejsza sesja
nie  była  planowana  stąd  jest  sesją  nadzwyczajną,  zwołaną  na  telefon,  bez
udziału  sołtysów wsi,  a  jej  zwołanie  podyktowane zostało  przede  wszystkim
podjęciem  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2019  rok  tj.
zwiększeniu  planu dochodów z  tytułu  dofinansowania  ze  środków Funduszu
Dróg  Samorządowych  na  przebudowę  drogi  gminnej  Mareckie-Dybła,
zwiększeniu  wydatków na  opracowanie  dokumentacji  projektowo-technicznej
na przebudowę drogi gminnej Szymany-Szymany-Kolonie.  

W związku z tym, że do powyższych propozycji nie zgłoszono żadnych 
uwag  Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie, w wyniku
którego przy 11 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” Rada Gminy  podjęła 
Uchwałę Nr 67/IX/19 w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2019 rok.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 4 .

Przewodniczący  Rady  ponownie  udzielił  głosu  pani  Skarbnik,  która
poinformowała zebranych, że w projekcie uchwały  w sprawie wprowadzenia
zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Grajewo na lata 2019-2033
wraz  z  prognozą  kwoty  długu i  spłat  zobowiązań  na  te  lata  zaktualizowano
wartości do wysokości wynikających z uchwały budżetowej na rok 2019 wraz z
jej zmianami na dzień 12.09.2019 roku.
Wprowadzono planowane wydatki majątkowe w formie dotacji  celowych dla
Powiatu na realizację inwestycji pn. „ Przebudowa drogi gminnej Nr 1808B w
Wojewodzinie”.
Poza  tym wprowadzono  do  realizacji  nowe przedsięwzięcie  pn.”Przebudowa
drogi gminnej Nr 103312B Mareckie-Dybła” do realizacji w latach 2019-2020,
której wartość kosztorysowa wyniesie 692.648,00 złotych. 

Do powyższej informacji nie zgłoszono żadnych uwag, w związku z czym
Przewodniczący  Rady  poddał  projekt  uchwały  pod  głosowanie,  w  wyniku
którego Rada Gminy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 68/IX/19 zmieniającą
uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Grajewo na lata 2019-2033.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Ad . 5 .

W punkcie „Wolne wnioski”  głos zabrał pan Wójt informując, że złożony przez
gminę wniosek na drogę Popowo i Brzozowo znalazły się na liście rezerwowej.
Poza  tym  przekazał  informację,  że  coraz  bliżej  jest  sprawa  sfinalizowania
budowy wiatraków na terenie naszej gminy – docelowo może ich powstać 25.
W dalszej  części  swojej wypowiedzi  pan Wójt poinformował, że złożony też
został wniosek na drogę Kurejwa- Kurki, która jest ważną drogą i jest w bardzo
złym stanie. 

Ad . 6 .

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował
wszystkim za  udział  w posiedzeniu  zamykając  IX nadzwyczajną  sesję  Rady
Gminy Grajewo.

                               
                                 Na tym protokół zakończono.

Protokołowała                                                                  Przewodniczący Rady

Ewa Okulska                                                                    Jan Dąbrowski
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